Российская Федерация

Краснодарский край

Муниципальное бюджетное обще образовательное учреждение начальная

общеобразовательная школа «Образовательный холдинг «Детство без границ»

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 28.08.2019 г.                                                                   № 80 -П

Об организации деятельности казачьих классов на базе

МБОУ НОШ «Детство без границ »

     Во исполнении приказа Министерства образования, науки  и молодежной

политики Краснодарского края, департамента по делам казачества и военным

вопросам Краснодарского края от 01.09.2016г. №4177/76,   с целью

возрождения истории, традиций казачества и патриотического воспитания

учащихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть класс согласно Положению об образовании классов казачьей

направленности в общеобразовательных учреждениях на территории

Краснодарского края

2. Утвердить состав казачьего класса на основании заявлений родителей:

1. Данелян София Артуровна, 03.10.2012г.

2. Савельев Ярослав Алексеевич, 06.09.2012г.

3. Назначить классным руководителем класса казачьей направленности

Гуляеву Наталью Александровну, учителя начальных классов.

4. Назначить наставником класса казачьей направленности Амзаева

Виктора Егоровича (по согласованию).

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШ «Детство без границ» Л.В. Амзаева